

دادگاه قاچاق سازمان یافته چای دبش با حضور ۶۱ متهم آغاز شد

روز حساب

به گزارش میزان، جلسه رسیدگی به پرونده موسوم به چای دبش روز شنبه ۳ آذر ماه در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی ویژه رسیدگی به جرایم اخلاص‌گران کلان و عمدۀ در نظام اقتصادی به ریاست قاضی پسندیده، مستشاران دادگاه، نماینده دادستان، متهمان، وکلای آنهاوشکات پرونده برگزار شد.

پرونده موسوم به چای دبش دارای ۶۱ متهم است که ۱۸ متهم آن مرتبط با گروه دبش وباقی متهمان از مدیران بانک‌هاووزارت‌خانه‌های صمت وکشاورزی هستند. در این جلسه دادگاه که در دو نوبت صبح و عصر برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست متهمان پرونده را قرائت کرد. به گفته نماینده دادستان، کیفرخواست این پرونده حدود ۶۰ صفحه است.

در این پرونده، با ارز تخصیص داده شده، یا کالایی وارد کشور نشده است و یا کالایی که وارد شده‌از نظر کمی،کیفی وارزشی باضوابط کالایی که بایدوارد کشور شود، مطابقت ندارد. براساس کیفرخواست، مهم‌ترین اتهامات متهم ردیف اول، مالک شرکت‌های گروه دبش ومدیرعامل شرکت دبش سبزگسترکه از تاریخ ۳۰ آبان سال ۱۴۰۲ در بازداشت به سر می‌برد بدین شرح است: قاچاق سازمان یافته به سرکردگی نامبرده نسبت به ارائه ۹۶ فقره کوتاژ به گمرک از نوع چای سیاه از طریق مجوز ثبت سفارش خلاف واقع و اظهار کالا از طریق مجوز ثبت سفارش تحصیل شده از طریق تبانی وتقلب، اخلاص در نظام ارزی واقتصادی کشوراز طریق خروج غیر قانونی (قاچاق ارز) از کشور، تحصیل مال از طریق نامشروع از بانک‌های دولتی وغیردولتی.

نماینده دادستان در این جلسه به اتهامات انتسابی به مدیران و مسئولان وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی، صنعت ومعدن وتجارت ونیز سازمان‌های مربوط به آن وزارتخانه‌ها، تشریح اعمال ارتكابی، ترك فعل‌های صورت پذیرفته و ادله مربوط و نیز قوانین و مقررات مورد استناد پرداخت. اتهامات منتسب به مدیران و افراد

میدری: ریشه‌کن کردن فقر نیاز به فرمانده لایق دارد

«احمد میدری» در مراسم اجلاسیه اندیشه وزری با هدف احصای آسیب‌ها و تهدیدات حوزه کار و تولید، و ارائه راهکارهای عملی به منظور برطرف کردن موانع آن، در جمع مدیران کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان‌ها، مدیران کل تامین اجتماعی استان‌ها، مسئولان سازمان بسیج کارگران وکارخانه‌های استان‌ها ونخبگان جامعه کار و تولید حاضر شد و افزود: حضور بسیج امروز در حوزه‌های مختلف از کار و تولید گرفته تا بسیج دانش آموزی ودانشجویی در نقطه به نقطه کشور احساس می‌شود.

وزیر تعاون، کار ورفاه اجتماعی تاکید کرد: بسیج تفکری است که خدمت بی‌توقع به کشور و مردم را به دنبال دارد. این یکی از رموز پایدار ماندن بسیج است. این خلیقات، فرهنگ ومتش که میان بسیجیان است وپاداش کارازارزادامی طلبیدو چشم‌انظاری از کسی ندارد، یک ریشه فرهنگی دارد که پایداری بسیج را تثبیت کرده است.

در سپاه و بسیج یک ویژگی وجود دارد که مادر سیستم اداری خود ندارد
میدری ادامه داد: در سپاه و بسیج یک ویژگی وجود دارد که مادر سیستم اداری خود نداریم؛ اگر سیستم ما می‌خواهد بسیجی بماند باید فرهنگ بسیج را نیز به عاریت بگیرد و حفظ کند تا به بهترین شکل به مردم خدمت کند.
وزیر تعاون تأیید کرد: امروز که وارد هر سیستم اداری می‌شوی معمولاً توقع مراجعان برآورده نمی‌شود و افراد سرخورده می‌شوند. در سپاه یک سلسله مراتب وجود دارد، کسی نمی‌تواند یک شبه به فرمانده بزرگ تبدیل شود. باید سال‌ها و به آرامی در این سیستم رشد کنی. شهید قاسم سلیمانی یک مرتبه فرمانده سپاه قدس نشدند و از جوانی این سلسله مراتب راطی کردند.
وی ادامه داد: اما سلسله مراتب در شرکت‌های دولتی به این شکل نیست. ممکن

تکذیب صادرات خاک از سوی وزارت جهاد کشاورزی

صفر نیازی، معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی در جمع خبرنگاران گفت: ۹۵ درصد غذای ما و همه موجودات زنده از خاک تأمین می‌شود و خاک یکی از منابع کاهش آلودگی است که آب راذخیره می‌کند، بشر زیستگاه خود را در خاک قرار داده و بنابراین باید آن را حفظ و از آن در مقابل آلودگی و تخریب مراقبت کند.

وی افزود: قانون خاک ایران از قوانین مترقی جهان است که در سال قبل آیین‌نامه آن ابلاغ و در آن برای ۱۶ دستگاه تعیین تکلیف شد.

وی در ادامه از قریب الوقوع بودن روز جهانی خاک خبر داد و اظهار کرد: هر سال پنج دسامبر روز جهانی خاک است و در سال گذشته ۳۴۰ رویداد در سایت فائو به همین مناسبت ثبت شد و ایران در این سال رتبه یک را از سوی فائو در زمینه گفتمان سازی خاک دریافت کرد. فائو سال ۲۰۲۴ را سال مراقبت سنجش پایش ومدیریت معرفی کرده است.

معاون آب و خاک وزارت کشاورزی با اشاره به بالا بودن فرسایش خاک کشور خاطرنشان کرد: تغییر کاربری‌ها و شوری خاک ما را تهدید می‌کند و در استان‌هایی مانند سیستان و بلوچستان و مناطق زاگرس نشین این فرسایش شدید است. وی از استقرار ۲۰ آزمایشگاه خاک شناسی در کشور خبر داد و اضافه کرد: وزارت کشاورزی در تلاش

سیمایی صراف در همایش «یک هزار نشست هم‌اندیشی بسیج استادی»:

دانشجویان بسیجی ما بسیجی‌های نسل زد و عصر دیجیتال هستند

حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در همایش «یک هزار نشست هم‌اندیشی بسیج استادی» گفت: همان طور که دکتر مردانی، رئیس سازمان بسیج استاید گفتند حقیقتا جلسه دولت از ساعت دو و نیم شروع می‌شود و معمولا کسی غیبت نمی‌کند ولی این قدر این جلسه برای من عزیز و محترم بود که آمدم عرض ادبی بکنم.

سیمایی صراف بیان کرد: تا اسامی ای، چون شهید حاج قاسم و شهید سیدحسین نصرالله می‌آید فداکاری، ارزش‌ها، اخلاص، ایثار، تدبیر، عقلانیت، مهربانی، مدارا، تحمل، جذب و... به ذهن می‌رسد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین بیان کرد: بسیج و بسیجی بیش از آنکه یک سازمان باشد یک فرهنگ است. بسیج یک نظام اخلاقی دارد. سیمایی صراف افزود: یک شکافی بین بسیج جوانان امروز و بسیج دورانی که ما تجربه کردیم و یک تفاوتی



صاحب‌سمت در بانک‌های صادرات، گردشگری وملت وتوضیح نحوه تسهیل وقوع جرایم ارتكابی توسط گروه متهم ردیف اول به همراه ادله ونیز قوانین ومقررات مورد استناد از دیگر مواردی است که نماینده دادستان در رابطه با آن توضیحاتی ارائه کرد.

در پایان دادگاه ضمن اعلام اینکه تعدادی از متهمان در جلسه حاضر نشدند اظهار داشت با عنایت به اینکه تعدادی از شرکت‌ها که به عنوان شخص حقوقی برای آنها کیفرخواست صادر شده است نماینده یا وکیل معرفی نکرده‌اند؛ برای جلسه آینده رسیدگی، اقدام کنند.

قاضی در پایان جلسه دادگاه اعلام کرد که جلسه بعدی دادگاه در زمان مقرر برگزار خواهد شد.

است یک مرتبه فردی بدون طی کردن سلسه مراتب در بالاترین نقطه قرار بگیرد. به همین دلیل است که سیستم اداری ما مشکل دارد. وقتی فرمانده به درستی رشد نکرده باشد، سیستم از هم می‌پاشد. خیل عظیمی از مشکلات که به آن دچار هستیم، ریشه در سیستم سلسه مراتب اداری دارد. میدری افزود: اگر در دوره‌هایی مانند دهه ۱۳۵۰ اقتصاد ما رشد داشته، به جای اینکه نتیجه عمل سیاستمداران باشد به یمن درآمدهای نفتی بوده است. با رشد درآمدهای نفتی، دست دولت باز می‌شود، تسهیلات می‌دهد، حمایت می‌کند و به این ترتیب مردم رفاه را احساس می‌کنند. این مشکل کشورهای دارای نفت است که هر وقت فروش نفت مناسب است چهار رشد اقتصادی می‌شوند و هر وقت این فروش مناسب نیست، مشکلات اقتصادی پیش می‌آید.

باید فرهنگ بسیج را پذیریم و سلسله مراتبی که در نیروهای مسلح متداول است رانیز به کار بگیریم

وزیر تعاون تصریح کرد: اگر بخواهیم از وابستگی به نفت رها شویم، باید فرهنگ بسیج را بپذیریم و سلسله مراتبی که در نیروهای مسلح متداول است را نیز به‌کار بگیریم. بسیاری از کسانی که راه‌شان بسیجی نبود اما بسیجی بودند مانند امیرکبیر، کسانی بودند که آمدند و فرهنگ غلط خویشاوند سالاری را جمع کردند.

این‌ها شهید شدند. امیرکبیر تنها نبود، سپهسالار هم مانند او بود. وی ادامه داد: اگر کسی با فساد درون مبارزه کرد و جلوی رانتخوار را گرفت، می‌تواند جلوی آمریکا نیز بایستد. اگر می‌خواهیم فقر را در ایران ریشه‌کن کنیم باید در سیستم اداری مانند سیستم نیروهای مسلح به سلسله مراتب تن دهیم. آن زمان است که فرمانده‌های لایقی می‌توانند امور را بر عهده بگیرند. این وجه باید در هر مسئولی به شکل اخلاقی، قانونی و شرعی وجود داشته باشد. تنها آن زمان است که می‌توانیم از بسیج استفاده کنیم.

✦ ایران در جهان

وزیر اقتصاد به عربستان سفر می‌کند

وزیر امور اقتصادی و دارایی برای شرکت در اجلاس سالیانه سرمایه‌گذاری جهانی (WIPA) با حضور شرکت‌های سرمایه‌گذاری از ۱۰۰ کشور، به عربستان می‌رود.

«عبدالناصر همتی» برای شرکت در بیست و هشتمین اجلاس سالانه انجمن آژانس‌های تشویق سرمایه‌گذاری (WIPA) امروز، دوشنبه (پنجم آذرماه) به عربستان سفر می‌کند. این اجلاس در تاریخ ۲۵ تا ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ در ریاض با موضوع «بهره‌گیری از تحول دیجیتال و فرصت‌های سرمایه‌گذاری با مقیاس رشد پایدار» برگزار می‌شود. کنفرانس جهانی سرمایه‌گذاری یک رویداد بین‌المللی است که به ترویج سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی (اف.دی.آی) تجارت و فناوری می‌پردازد.

✦ مجلس

زمان نشست مشترک مجلس و دولت اعلام شد

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی از برگزاری جلسه مشترک مجلس و دولت در روز یکشنبه ۱۱ آذرماه خبر داد. عباس گودرزی درباره نشست مشترک نمایندگان مجلس دوازهم با اعضای هیأت دولت چهاردهم با حضور روسای دوقوه به خبرنگاران، گفت: این نشست مشترک به‌مناسبت فرارسیدن روز مجلس با هدف بررسی مشترک مسائل کشور به میزبانی مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

✦ شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان: انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس فقط در تبریز برگزار می‌شود

سخنگوی شورای نگهبان با بیان این که انتخابات میان دوره ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تنها در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسلو برگزار می‌شود، گفت: برگزاری انتخابات در حوزه‌های انتخابیه بندرانزلی، بستان آباد و نقده و اشنویه امکان پذیر نیست. هادی طحان‌نظیف عضو حقوق‌دان و سخنگوی شورای نگهبان افزود: باتوجه به اینکه عملاً مهلت استعفاى داوطلبان نمایندگی مجلس در انتخابات میان‌دوره‌ای به پایان رسیده و طرح دوفوریتی نمایندگان نیز در این خصوص رای نیابورد و رد شد تا الان برگزاری انتخابات در حوزه‌های انتخابیه بندرانزلی، بستان آباد و نقده و اشنویه امکان‌پذیر نیست.

✦ احزاب

بادامچیان: عملکرد پزشک‌یان در حد ۱۰۰ روز قابل قبول است

اسدالله بادامچیان، دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی با ارائه تحلیلی از عملکرد دولت چهاردهم، کارنامه مسعود پزشکیان را در حد ۱۰۰ روز قابل قبول توصیف کرد و گفت: سیاست کلان‌ما این است که به هر دولتی که باری اکثریت مردم سرکار بیاید و تنفیذ ولی فقیه را داشته باشد که مشروعیت شرعی پیدا می‌کند و اجرای مراسم قانونی در خانه ملت داشته باشد، کمک کنیم.



آگهی مزایده شماره ۰۴/ت/۱۴۰۳

مزایده شماره ۰۲۰۰۰۰۰۰۲۲۰۰۰۳۰۰۱سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)

فروش ۲۵ دستگاه خودروی وانت نیسان پیکاپ دوکابین (نیسان DX) اسقاط واخذگواهی اسقاط

نوبت دوم

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد تعداد ۲۵ دستگاه خودروی وانت نیسان پیکاپ دوکابین(**نیسان DX**) اسقاط را از طریق حراج با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(**ستاد**) به مراکز مجاز اسقاط و بازیافت خودرو که دارای مجوز رسمی فعالیت معتبر از وزارت صمت می باشند بفروش برساند. مراکز مجاز مذکور می بایست جهت ثبت نام ودربافت گواهی امضاء الکترونیکی(**توکن**) با مرکز ۱۴۵۶۳۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

• نام و نشانی مزایده گزار : شرکت ارتباطات زیرساخت – امور هماهنگی کمیسیون معاملات به نشانی خیابان شریعتی،نرسیده به پل سیدخندان،روبروی خیابان شهید قندی ،ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه هشتم،**دورنگار : ۸۸۴۶۶۷۷۹**

• زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۰۸:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۳ تا ساعت ۰۰:۱۱ روز سه شنبه مورخ ۱۳/۰۹/۱۴۰۳ به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(**ستاد**) می باشد.

• مبلغ فروش اسناد مزایده: بهاء فروش اسناد مزایده ۰۵۰/۰۰۰ ریال(**پانصد هزار ریال**) با احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد که باید توسط مزایده گر از طریق سامانه مذکور پرداخت گردد.

• نحوه بازدید از خودروها: مهلت روییت از خودروها از ساعت ۰۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۳ تا ساعت ۰۰:۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۲۱/۰۹/۱۴۰۳ می باشد مزایده گران(**مراکز اسقاط**) می بایست پس از دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه فوق با در دست داشتن رسید پرداخت هزینه شرکت در مزایده ومعرفی نامه کتبی نماینده تام الاختیار، به آدرس: تهران، خیابان شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان، روبروی خیابان شهیدقندی، ورودی ر شرکت ارتباطات زیرساخت، محوطه بی سیم، اداره نظارت بر امور ترابری (**تلفن هماهنگی: ۸۸۱۱۲۱۸۱ و ۰۹۱۹۲۶۷۷۴۶۱**) مراجعه تا هماهنگی های لازم جهت بازدید فرد نماینده و یک نفر همراه از خودروهای مورد مزایده انجام گردد.

• نحوه ارائه پیشنهادها: مزایده گران می بایست قیمت پیشنهادی خود را بر اساس یک کیلوگرم اعلام نمایند. لذا برنده مزایده (مرکز مجاز اسقاط خودرو) مکلف است پس از اعلام مجری مزایده از طریق سامانه ستاد، حداکثر ظرف مدت ده(۱۰) روز کل وجه مبلغ پیشنهادی به ازاء هر کیلوگرم را بر اساس برآورد وزنی ۲۵ دستگاه خودروی مذکور که حدوداً ۴۲۹۰۰ کیلوگرم تعیین می گردد به حساب شرکت ارتباطات زیرساخت واریز نماید. بدیهی است متعاقباً بعد از طی مراحل اسقاط وتعیین دقیق وزن وتحویل گواهی اسقاط خودروها، تسویه حساب نهایی با برنده مزایده انجام و در صورت واریز مبلغ مزاد، مابه تفاوت آن به حساب برنده مزایده(**مرکز مجاز اسقاط خودرو**) واریز می گردد.

• زمان و مهلت ثبت و تحویل پیشنهادها: مزایده گران می بایست رسید پرداخت الکترونیکی تضمین و یا اصل ضمانتنامه را به همراه اسناد مزایده تا ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۲۵/۰۹/۱۴۰۳ به نشانی تهران، خیابان دکتر شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه هشتم، واحد پاسخگوی، اطاق فروش اسناد کمیسیون معاملات، تحویل نموده وهمچنین پیشنهاد قیمت خود را تا ساعت ۱۱:۰۰ همان روز (**روز یکشنبه مورخ ۲۵/۰۹/۱۴۰۳**) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نمایند.

• تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مزایده: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مزایده به مبلغ ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال(**ششصد و پنجاه میلیون ریال**) می باشد که جهت شرکت در مزایده کلیه شرکت کنندگان می بایست مبلغ مذکور را به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به حساب شرکت ارتباطات زیرساخت واریز و یا معادل آن یک فقره ضمانتنامه بانکی(**مطابق بندج-۸ شرایط مزایده**) قابل تمدید وغیر قابل انتقال با حداقل سه ماه اعتبار از تاریخ صدور ارائه نماید وتصور ضمانتنامه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری و اصل آن رابه همراه کلیه اسناد مزایده پس از مهر و امضاء، به نشانی فوق الذکر، تحویل ورسید دریافت نمایند.

• بازگشایی پاکات و رمزگشایی پیشنهادات مزایده : زمان بازگشایی پاکات مزایده از ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۲۶/۰۹/۱۴۰۳ در محل امور هماهنگی کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۸ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت اطاق ۸۱۷ می باشد. ضمناً مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتری میتوانند به سایت **WWW.TIC.IR** مراجعه و یا با شماره تلفن ۸۸۱۱۳۸۰۹ تماس حاصل نمایند.

شرکت ارتباطات زیر ساخت

م الف ۰۲۶- نشانه آگهی: ۱۳۲۲۲۲۴